
    مسدود کردن صفحه خبرگزاری میزان در شبکه ایکس نشانهای از شکست استکبار
جهانی در جنگ نرم است

  

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با اشاره به اینکه مسدود کردن صفحه خبرگزاری میزان در شبکه

ایکس نشانهای از شکست استکبار جهانی در جنگ نرم است، اظهار کرد: این موضوع حکایت از آن دارد که

مؤلفاتی مثل خبرگزاری میزان موثر بوده تا آنها نتوانند به اهداف از پیش تعیین شده خود برسند.

خبرگزاری میزان - حجت الاسلام والمسلمین حمید شهریاری در حاشیه بازدید از بیست و چهارمین نمایشگاه

رسانههای ایران در خبرگزاری میزان حاضر شد.

حجت الاسلام والمسلمین حمید شهریاری در گفتوگو با میزان، با اشاره به مسدود شدن صفحه خبرگزاری

میزان در شبکه ایکس بدون اطلاع قبلی گفت: سکوهای خارجی هیچ وقت مدافع واقعی حقوق بشر و محور

مقاومت نبودند.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی گفت: سکوهای خارجی میدانند محور مقاومت توانسته استکبار

جهانی را در نیم قرن اخیر با انقلاب اسلامی به چالش بکشد.



وی افزود: معیارهای ارزشی که امروز استکبار جهانی دنبال میکند معیار سودگرایی است که نقاب

لیبرالیستی به چهره خود زده است. این لیبرالیستی شعار دروغینی است، اما پشت صحنه همچون دستکش

مخملی در دستان چدنی قرار گرفته است.

شهریاری افزود: استکبار جهانی به دنبال غارت منابع انرژی منطقه با هزینههای کم است و اگر هم

هزینهای بپردازد در آینده به صورت جنگهای خیالی بین کشورهای اسلامی با فروش سلاح دوباره آن پول

را به کشور خود اسلامی با برگرداند.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی اظهار داشت: این در حقیقت مجوز اصلی تفکر استکبار جهانی است

و با استفاده از رژیم صهیونیستی در منطقه ثلاش میکند نزاعهای بین کشورها را داغ نگه دارد. برای

اینکه این امر گفتنی نیست و ضد ارزش تلقی میشود سعی کرده چهرهای به نام لیبرالیسم بزند و شعار

آزادی رسانه و بیان سرمیدهد.

وی گفت: حقوق بشر به دلیل اینکه در تضاد با واقعیت سودگرایی جهان استکبار دارد گاهی اوقات در

مواردی، چون مسدود کردن شبکههای فعال در آزادی بیان مثل خبرگزاری میزان بروز میکند یا در حذف

نام و عکس شهید سلیمانی که داعش را در منطقه به لبه پرتگاه شکست کشانده است.

شهریاری با بیان اینکه هر کسی که در تضاد و تقابل با رژیم استکبار قرار بگیرد حذف میشود گفت:

مسدود شدن صفحه خبرگزاری میزان در شبکه ایکس قابل پیشبینی بود چراکه این شبکه واقعیتهای

سازمانهای حاکمیت ما را عرضه و ارزشهای انقلاب را دنبال میکنند تا آنها نتوانند جوانان ما را

اغفال کنند.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با اشاره به اینکه مسدود شدن صفحه خبرگزاری میزان در شبکه

ایکس نشان میدهد جهان استکبار در جنگ نرم شکست خورده است اظهار کرد: این موضوع حکایت از آن دارد

که مؤلفاتی مثل خبرگزاری میزان موثر بوده تا آنها نتوانند به اهداف از پیش تعیین شده خود برسند.

وی تاکید کرد: در اینگونه مواقع بهترین کاری که به ذهن دنیای استکبار میرسد این است که مانع را

حذف کنند و مشخص است آزادی بیان، شبکههای اجتماعی با شعار مردمگرایی و ... بازی استکبار و نقاب

دروغینی بیش نیست و در واقعیت همان دنبال کردن منافع استکبار جهانی است.
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